
a

XALQ DEPUTATLARI BULUNG' UR TUMAN KENGASHINING

QARORI

U_- 2o2r-yir

Tumandagi sektor rahbarlarining
"Tumanni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy
rivojlantirish, aholining turmush tarzi va
ijtimoiy muhofazasini yaxshilash bo'yicha
ishlarni tashkil etish yuzasidan ishlab
chiqilgan "Yo'l xarita"larini tasdiqlash
to'g'risida

Tumanni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, aholining turmush tarzi va
ijtimoiy muhofazasini yaxshilash bo'yicha ishlarni tashkil etish maqsadida, "Mahalliy
davlat hokimiyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining 24-moddasiga
asosan, xalq deput atlari tuman Kengashining 3 1 -sessiyasi

QAROR QILADI:

l.Tumandagi sektor rahbarlarining "Tumanni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy
rivojlantirish, aholining turmush tarzi va ijtimoiy muhofazasini yaxshilash bo'yicha
ishlarni tashkil etish yuzasidan ishlab chiqilgan "Yo'l xarita"lari ma'lumot uchun qabul

qilinsin.

2.Quyidagilar:

tumanni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, aholining turmush tarzi va
ijtimoiy muhofazasini yaxshilash bo'yicha ishlarni tashkil etish yrzasidan tuman
1-sektor hududlari tomonidan ishlab chiqilgan "Yo'l xaritasi" 1-ilovaga;

tumanni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, aholining turmush tarzi va
ijtimoiy muhofazasini yaxshilash bo'yicha ishlami tashkil etish yuzasidan tuman
3-sektor hududlari tomonidan ishlab chiqilgan "Yo'I xaritasi" 2-ilovaga

tumanni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, aholining turmush tarzi va
ijtimoiy muhofazasini yaxshilash bo'yicha ishlarni tashkil etish yuzasidan tuman
4-sektor hududlari tomonidan ishlab chiqilgan "Yo'l xaritasi" 3-ilovaga muvofiq
tasdiqlansin.

3 .Tumandagi sektorl ar rahbarlari (B . Jo' raqulov, SH.Eshmuratov)ga:



"Yo'l xaitd'Iai ijrosini har oy yakuni bilan tizimli nazorat qilib borish hamda tuman
Kengashig a y orrrama' lumot kiritib borish;

sektorlar hududida amalga oshirilayotgan ishlar yrzasidanhar chorak yakuni bilan
xalq deputatlari tuman I(engashiga ma'lumot kiritib borish;

tadbirkorlik sub'ektlarining mavjud muammolarini joyiga chiqqan holda aniqlash va
tezkorlik bilan hal etish, ulaming faoliyatini tildash va kengayirish uchun za11;. sharoitlar
yaratish v azifalan yuklansin.

4.Xalq deputatlari tuman Kengashining doimiy komissiyalari raislari joylarda
"Yo'l xaritasi" ijrosini ta'minlash ahvolini monitoring qilib borsinlar.

s.Mazkur qaroming bajarilishini nuorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
mahalliy byudjetni shakllantirish va ijro etish, iqtisodiy islohotlami amalga oshirish va
tadbirkorlilcri rivojlantirish masalalari doimiy komissiyasi (M.Nomazov) va tuman
hokimining o'rinbosarlari (D.Xabibullayev, R.Xaljigitov) zimmalanga yuklansin.

Kengash raisi .Baxramov


